1

2024 年 10 月９日
各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

 恵比寿ネオナート

 ジャパン・ホテル・リート投資法人

 代表者名 執行役員 増田 要

 （コード番号：8985）

資産運用会社名

 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 青木 陽幸

 問合せ先 取締役 財務企画本部長 花村 誠

 TEL：03-6422-0530

資産運用会社における取締役の変更予定に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社であるジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といい

ます。）は、本日開催した取締役会において、2024 年 10 月 24 日開催予定の本資産運用会社の臨時株主

総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に、下記１のとおり新たな取締役１名の選任について付議

することを決定しましたので、お知らせいたします。また、本資産運用会社は、本日付けで下記２の取

締役より本臨時株主総会の終結時をもって辞任する旨の申出を受け、これを受理しましたので、併せて

お知らせいたします。

記

１. 新任取締役（就任日 2024年 10 月 24 日予定）

取締役（非常勤） タニヤ・チアラヌサッティ

※新任取締役の略歴は別紙のとおりです。

２. 辞任する取締役（辞任日 2024 年 10 月 24 日予定）

取締役（非常勤） チュア・ケング・キム

なお、本件に関し、金融商品取引法その他適用ある法令の規則等に従い、必要な届出等の手続を行い

ます。

以 上

＊本投資法人 URL：https://www.jhrth.co.jp/

https://www.jhrth.co.jp/

2

別紙

新任取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（非常勤）

タニヤ・

チアラヌサッティ

2017年７月 Credit Suisse（現 UBS AG）

エクイティ・キャピタル・マーケッツ アナリスト

2019年７月 Mondrian Investment Partners Limited

アシスタントポートフォリオマネージャー

2019年11月 Millennium Hotels and Resorts

役員

2021年７月 Eastspring Investments (Singapore) Ltd.

ポートフォリオマネージャー

2024年10月 SC Capital Partners Pte. Ltd.

ディレクター（現職）

2024年10月 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

取締役（非常勤）（予定）

	資産運用会社における取締役の変更予定に関するお知らせ